


يعد مكاناًً مثالـياًً للســـكن والذي يمزج بين 

الأصـــالة والإبـداع الهندسي ليكون قيمة فارقة في 

القطاع العــقاري والسكني. يتميز رجوة بموقـــعه 

الاســــتراتيجي في قلب الحي الســـكني بالعاصمة 

مسقـط تحديداًً في ولاية بوشر.

مشروع تثمير 36 )رجوة(



يأخـــــذك بعيــــداًً عـــــن
ــة  ــاد بهندســــــ المعتــــ
معماريــة لا مثيــل لها



إجمــــــــالي المساحــــــــات 
المطورة في المشاريع

ألف متر مربع
345,000

عدد الشقـــــق السكـــــنية المطـــورة 
في المشـــاريع

عدد المشاريع المطورة في 
أنحـــاء مســـــــــقــط

عدد المعارض التجارية المطورة 
في المشاريع

عدد المخــــــــازن التجـــــــارية 
المطــــــورة في المشـــاريع

عدد المحـــــــلات التجارية 
المطـــورة في المشـاريع

1630+

58+

800+

60+ 600+

إنجـازات 
تثمـــــــير 
العقارية





دقيقــة إلـى مطـار مسقــط 
الـدولــي

دقائق إلـى مسقــط جراند 
مول

دقائق إلـى عمان مول

دقائق إلـى شـارع مسقــط 
السـريـع

13

05

07

05



رمال بوشر

مشروع رجوة

نادي غلا للغولف

المدرسة العمانية العالمية

مول عمان

مركز بوشر الصحي



صُُمــم مٌٌجمــع رجــوة بنــاءاًً على فلســفة عميقة أساســها 
الراحــة والرفاهية 



مخطط المواقف
Parking Plan

99+
مواقــف داخلـية و خارجـية

المشروع يتضمن أكثر من 100 موقف خاص لأصحاب 
الشقق السكنية بمساحات مرِِنه ومواقف أخرى خارجية 

لتسهيل الحركة على مدار اليوم. 



Parking Floor Plan
مخطـط طابـق المـواقف



استجمــــــام واسترخــــاء
Recreation and relaxation

حوضُُ سباحة 
مجهّّـز بكامــــل الخدمــــــــــــــات

المشروع يتضمنُُ حوض سباحة خاص بالمشروع، ليتسنى 
للساكنين قضاء وقت استرخاء ممتع فيه.



قوة ونشاط
Recreation and relaxation

صالة رياضيــة
مجهّّـزة بكامل المعدات الرياضية

المشروع يتضمنُُ صالة رياضية خاص بالمشروع، يمنحك 
القوة والنشاط لممارسة رياضتك اليومية.



نوافذ واسعة

نظام الأمن و المراقبة 24 ساعة 

زجاج مزدوج عازل للحرارة

مواقف داخلية و خارجية

Large windows

 Security and surveillance system
hours 24

 Double-glazed energy
efficient glass

 Indoor and outdoor
parking



مخطط الشقــق السكنية



01
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0304

05

06

07

08

09

10
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12

13

14

13

الشـــــــقــق السكنـيــــــــــة

الشقــــة  1
الشقــــة  2
الشقــــة  3
الشقــــة  4
الشقــــة  5
الشقــــة  6
الشقــــة  7

الشقــــة  8
الشقــــة  9

الشقــــة  10
الشقــــة  11
الشقــــة  12
الشقــــة  13
الشقــــة  14

104

98

94

100

102

100

99

101

100

102

119

107

120

116

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2
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Typical Floor Plan

مخطـط طابـــق الشقــــق



5.06.04.03.0

4.02.0

3.03.02.01.0

3.01.0

xxxx

xx

المطـــبخ :المجلـــس : دورة المياه :غرفة النوم : 

1111

22

2 21 3

2 BHK

سي
رئي

ع ال
شار

 ال

 الشارع الرئيسي

01الشقة

المســــــــاحة

104m2

FLAT 01
104 m2



3.03.03.01.0

3.02.0

7.04.03.01.0

5.01.0

xxxx

xx

المطـــبخ :المجلـــس : دورة المياه :غرفة النوم : 

1111

22

2 21 3

2 BHK

سي
رئي

ع ال
شار

 ال

 الشارع الرئيسي

02الشقة

المســــــــاحة

98 m2

FLAT 02
98 m2



3.03.03.01.0

3.02.0

5.04.03.01.0

5.01.0

xxxx

xx

المطـــبخ :المجلـــس : دورة المياه :غرفة النوم : 

1111

22

2 11 3

2 BHK

سي
رئي

ع ال
شار

 ال

 الشارع الرئيسي

03الشقة

المســــــــاحة

94 m2

FLAT 03
94.6 m2



2 11 2

2 BHK

3.04.02.01.0

4.02.0

7.03.03.02.0

3.01.0

xxxx

xx

المجلـــس : المطـــبخ :المســــــــاحة دورة المياه :غرفة النوم : 

سي
رئي

ع ال
شار

 ال

 الشارع الرئيسي

 الشارع الرئيسي

100m2

04الشقة

1111

22

FLAT 04
100 m2



2 11 3

2 BHK

سي
رئي

ع ال
شار

 ال

9.03.02.02.0

4.02.0

3.04.02.01.0

3.01.0

xxxx

xx

المطـــبخ :المجلـــس : دورة المياه :غرفة النوم : 

1111

22

05الشقة

المســــــــاحة

102m2

FLAT 05
102.5 m2



2 11 3

2 BHK

سي
رئي

ع ال
شار

 ال

7.04.02.03.0

4.02.0

3.03.03.01.0

3.01.0

xxxx

xx

المطـــبخ :المجلـــس : دورة المياه :غرفة النوم : 

1111

22

06الشقة

المســــــــاحة

100m2

FLAT 06
100.5 m2



2 11 3

2 BHK

سي
رئي

ع ال
شار

 ال

7.04.02.03.0

4.02.0

3.03.03.01.0

3.01.0

xxxx

xx

المطـــبخ :المجلـــس : دورة المياه :غرفة النوم : 

1111

22

07الشقة

المســــــــاحة

99 m2

FLAT 07
99.3 m2



2 11 3

2 BHK

سي
رئي

ع ال
شار

 ال

7.04.02.03.0

4.02.0

3.03.03.01.0

3.01.0

xxxx

xx

المطـــبخ :المجلـــس : دورة المياه :غرفة النوم : 

1111

22

08الشقة

المســــــــاحة

101 m2

FLAT 08
101.2 m2



2 11 3

2 BHK

سي
رئي

ع ال
شار

 ال

7.04.02.03.0

4.02.0

3.03.03.01.0

3.01.0

xxxx

xx

المطـــبخ :المجلـــس : دورة المياه :غرفة النوم : 

1111

22

09الشقة

المســــــــاحة

100m2

FLAT 09
100.2 m2



3.05.02.02.0

3.02.0

7.03.04.01.0

3.02.0

xxxx

xx

المطـــبخ :المجلـــس : دورة المياه :غرفة النوم : 

1111

22

2 11 3

2 BHK

سي
رئي

ع ال
شار

 ال

10الشقة

المســــــــاحة

102m2

FLAT 10
102.6 m2



3 11 3

3 BHK

سي
رئي

ع ال
شار

 ال

7.03.02.03.0

5.0

4.0

2.0

1.0

3.03.04.01.0

3.0

3.0

2.0

1.0

xxxx

x

x

x

x

المطـــبخ :المجلـــس : دورة المياه :غرفة النوم : 

1111

2

3

2

3

11الشقة

المســــــــاحة

119 m2

FLAT 11
119.5 m2



7.03.04.01.0

4.0

2.0

2.0

1.0

3.04.02.01.0

3.0

1.0

1.0

1.0

xxxx

x

x

x

x

المطـــبخ :المجلـــس : دورة المياه :غرفة النوم : 

1111

2

3

2

3

2 11 4

2 BHK

سي
رئي

ع ال
شار

 ال

12الشقة

المســــــــاحة

107 m2

FLAT 12
107.6 m2



7.03.04.01.0

4.0

2.0

2.0

1.0

3.04.02.01.0

3.0

1.0

1.0

1.0

xxxx

x

x

x

x

المطـــبخ :المجلـــس : دورة المياه :غرفة النوم : 

1111

2

3

2

3

2 21 4

2 BHK

سي
رئي

ع ال
شار

 ال

13الشقة

المســــــــاحة

120m2

FLAT 13
120 m2



7.05.02.01.0

4.0

3.0

2.0

2.0

3.03.03.02.0

3.0

1.0

1.0

1.0

xxxx

x

x

x

x

المطـــبخ :المجلـــس : دورة المياه :غرفة النوم : 

1111

2

3

2

3

2 21 4

2 BHK

سي
رئي

ع ال
شار

 ال

14الشقة

المســــــــاحة

116 m2

FLAT 14
116 m2





ــة وخلال فترة قياســية علــى  ي امتــداداًً لمـسيرة النمــو والإزدهــار في المجــال العقــاري في ســلطنة عُُمــان، بتوفيــق للــه حــازت تثــمير العقار
كثر مــن 58 مشروعــاًً متوزعــا في أرجــاء العاصمــة  مــكان لهــا في الســوق المحليــة النشــطة منــذ تأسيســها في عــام 2014، وقــد تــم انجــاز أ
يــة. مســقط. ولا شــك بــأن الثقــة التي أولانــا بهــا عُُملاؤنــا الكــرام مــن أهــم محــركات النجــاح الأســاسي الــذي حققتــه شركــة تثــمير العقار

يــاًً يصــل بالعميــل  وفي ظــلّّ المنافســة الملموســة في القطــاع العقــاري كان مــن واجبنــا أن نســلك أفضــل الســبل لنحقــق منتجــاًً عقار
كفــاء تقودهــا إدارةٌٌ  لأبعــد مــن حــدود طموحاتــه، فكانــت خياراتنــا لأفضــل التصاميــم الداخليــة والخارجيــة ومعــدلات التنفيــذ بأيــادي أ

عُُمانيــة دؤوبــة.

يــة للعميــل، فإلتزامنــا بالجــودة يتحتــم علينــا تــوفير خدمــات  أخذنــا عهــداًً بــأن لا تكــون نهايــة خدماتنــا بمجــرد تســليم الوحــدة العقار
يــة عازمــون علــى صقــل استراتيجيتنــا لتعتلــي قمــة التطويــر العقــاري العُُمــاني  مــا بعــد البيــع مــن صيانــة واســتثمار. إننــا في تثــمير العقار

بــل وفي المنطقــة فليــس لطموحاتنــا حــدود.

Tathmeer tower 115, Bawsher - Muscat, Sultante of Oman
P.O BOX 2031 PO. Code 130

www.tathmeer.com




